

Kraków, dn. 28.07.2011r.

Zamawiający
Zarząd Dróg Wojewódzkich
ul. Głowackiego 56
30-085 Kraków

ZDW/PW/2011/5676/DI3 BJ
Znak sprawy: ZDW-DI-3-271-10/11

INFORMACJA

- o unieważnieniu „Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej z dnia 1 czerwca 2011r. nr ZDW/PW/2011/4052/DI3 BJ
- unieważnieniu czynności wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o zamówienie publiczne na :

„Kompleksowe (letnie i zimowe) utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie województwa małopolskiego w latach 2011 do 2014.” dla zadań:

Część III. Kompleksowe (letnie i zimowe) utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie województwa małopolskiego w latach 2011 do 2014 – Rejon Dróg Wojewódzkich Myślenice

Zadanie 4. Droga wojewódzka Nr 964, 968

Zadanie 6. Droga wojewódzka Nr 967

Część IV. Kompleksowe (letnie i zimowe) utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie województwa małopolskiego w latach 2011 do 2014 – Rejon Dróg Wojewódzkich Tarnów

Zadanie 1. Droga wojewódzka Nr 768

Zadanie 2. Droga wojewódzka Nr 964

Zadanie 3. Droga wojewódzka Nr 973

Zadanie 4. Droga wojewódzka Nr 975, 973

Zadanie 5. Droga wojewódzka Nr 975

Zadanie 6. Droga wojewódzka Nr 975

Zamawiający Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej i ponownie przystępuje do czynności wyboru oferty najkorzystniejszej dla zadań j.w.

Uzasadnienie:

Zamawiający Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie po terminie na składanie odwołań otrzymał od Konsorcjum Przedsiębiorstw Sławomir Kalemba Skład Materiałów Budowlanych KAL-BUD – Partner wiodący Czaśław 186, 32-415 Raciechowice Kazimierz Dudzik Firma Handlowo-Usługowa CATBUD- Partner ul. Ogrodowa 10, 34-730 Mszana Dolna wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, informację, iż istnieje uzasadnione podejrzenie, że wykonawca ENIGMA GROUP Sp. z o.o. w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia w zimowym utrzymaniu dróg mógł podać nieprawdę mogącą mieć wpływ na wynik prowadzonego postępowaniu.

W związku z powyższym Zamawiający w celu zapewnienia należytej realizacji zamówienia oraz zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej dla zadań i ponownie przystępuje do badania i oceny ofert oraz wyboru oferty najkorzystniejszej dla tych zadań.

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DI-3 a/a

Z - ca Dyrektora
d/s Inwestycji

mgr inż. Marta Maj